
Zarządzenie Nr  332 /2017 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia  4 lipca  2017 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Przedszkola Miejskiego nr 20 im. Baśniowa Kraina w Lesznie  

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 36a ust. 1, 2 i 13 w zw. z art.5c pkt 2 ustawy 

z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 2016 r. poz. 1943 ze zmianami),  zarządza się, 

co następuje: 

 

 

     § 1 

 

Powierza się stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 20 w Lesznie pani Renacie 

Rangno na czas od dnia 01 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2022r. 

    

  

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


